เพื่อสนับสนุนโครงข่ายโลจิสติกส์และการขนส่ง รหัสงาน ๒๓๒๐๐ งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและ

บูรณะ ทางหลวงหมายเลข ๒๓๗๕ ตอน บักดอก - พนมดิน ตอน ๒ ระหว่าง กม.๒๗+๐๐๐ - กม.๒๗+๙๘๕ ปริมาณ

งาน ๑ แห่ง (๘,๘๖๕ ตร.ม.) ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท สุรินทร์เทพศิลา จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอ

ราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๕๒๖,๕๕๑.๐๐ บาท (เก้าล้านห้าแสนสองหมื่นหกพันห้าร้อยห้าสิบเอ็ดบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบ

ประมาณ ๑๗๓,๔๔๙.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑.๗๙

         จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  กรมทางหลวงจะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญา  เมื่อได้รับอนุมัติเงิน